Portaria nº 882 de 2023 || Nº Protocolo: 23087.021666/2019-11
Data de impressão: 05/04/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 882 DE 4 DE ABRIL DE 2023

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições legais
e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  processo  n°  23087.002826/2021-39  e  processo  nº
23087.021666/2019-11, resolve:

 Art. 1° Designar as servidoras Daniela Coelho de Lima (titular) e Heloisa de Sousa Gomes
Rodrigues (Suplente), como representantes da Universidade Federal de Alfenas/ UNIFAL-MG no
Conselho Municipal de Saúde de Alfenas - MG, para o mandato de março de 2023 a março de
2025.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor